МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ)

ПРИКАЗ

23.08.2024                   № 1254-с

Ижевск

О зачислении в число обучающихся по программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

на 2024-2025 учебный год

В соответствии Приказом Минобрнауки РФ от 06 августа 2021 № 721 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре», с Правилами приёма на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре Удмуртского ГАУ на 2024-2025 учебный год от

16.01.2024 г. п р и к а з ы в а ю:

1. По результатам вступительных экзаменов и на основании решения

приёмной комиссии по аспирантуре (протокол № 2 от 23.08.2024 г.) зачислить с

01 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения по программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места в

пределах целевой квоты:

4.1.1. Общее земледелие и растениеводство

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 110-706-918-19 12,4 12,0 0,4

2 214-477-874 82 12,0 12,0 0,0

4.1.2. Селекция, семеноводство и биотехнология растений

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 143-544-182 48 14,1 14,0 0,1

4.1.3. Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин растений

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 115-017-253 03 14,0 14,0 0,0

4.1.6. Лесоведение, лесоводство, лесные культуры, агролесомелиорация,

озеленение, лесная пирология и таксация

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 139-810-135 62 13,0 13,0 0,0

4.2.1. Патология животных, морфология, физиология, фармакология и

токсикология

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 168-101-686 62 15,6 15,0 0,6

4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии приготовления кормов и

производства продукции животноводства

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 144-883-409 89 13,1 13,0 0,1

2 150-322-373 10 13,0 13,0 0,0

4.3.2. Электротехнологии, электрооборудование и энергоснабжение

агропромышленного комплекса

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 121-978-422 70 14,0 14,0 0,0

2. По результатам вступительных экзаменов и на основании решения

приёмной комиссии по аспирантуре (протокол № 2 от 23.08.2024 г.) зачислить с

01 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения по программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места в

рамках контрольных цифр приёма по общему конкурсу:

4.1.1. Общее земледелие и растениеводство

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 143-809-833 78 15,1 15,0 0,1

2 155-809-554 96 15,1 15,0 0,1

3 199-349-014 22 15,0 15,0 0,0

4.1.3. Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин растений

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 169-464-183 10 15,1 15,0 0,1

4.2.1. Патология животных, морфология, физиология, фармакология и

токсикология

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 172-344-629 63 15,6 15,0 0,6

2 136-317-051 36 15,4 15,0 0,4

3 150-598-364 80 15,1 15,0 0,1

4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии приготовления кормов и

производства продукции животноводства

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 168-533-859 11 15,4 15 0,4

2 140-118-034 94 15,1 15 0,1

3 171-043-924 38 15,1 15 0,1

4 151-398-445 75 14 14 0,0

4.2.5. Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных

№ СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

Количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

1 175-748-081 09 15 15 0,0

И.о. ректора       С.Л. Воробьева